
' " "' INE :::'19 5.2021

1.4.2021
KRPC-51791/ČJ-2021-0202EO 62/2021

SMLOUVA O SERVISU VÝTAHŮ
podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb.

VÝTAHY LINE, s.r.o., Blahoslavova 14 l 16, 370 04 České Budějovice
zastoupení: Zbyněk Merkl - jednatel, Martin Placer - jednatel
IČO: 25174762 DIČ: CZ25174762 č.ú.: 912154483/0300 ČSOB Č. Budějovice
Tel: 387315322 e-mail: obchod@,vytahy-line.cz
Obchodní rejstřík: KS České BudějovÍce, oddíl C, vložka 7860
jako zhotovitel na straně jedné

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Ĺannova tř. 193/26, 370
74 České Budějovice

zastoupení: plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA - náměstek ředitele pro ekonomiku
7asílací adresa: Krqjské ředitelství policie Jihočeského krq/e, OSM-Skupina stavebnj
Lannova tř. 193/26. 370 74 České Bude/ovice
IČO: 751 51 511 DIČ: - č. ú.: ČNB Č. Budějovice 64133881 l 0710
te
ja
s

ČE. I Předmět smkuvv:
Servisní činnost dle ČSN 27 4002 a 27 4007 a to pro 2 ks trakčních osobních výtahů lc
MAXI o nosnosti 650 kg a 1050 kg určených pro dopravu osob v objektu ÚO PČR, Tovární
165 Český Krumlov

ČI. 2 Rozsah smlouvv:
Servisní smlouva upravuje vzájemnou spolupráci smluvních stran na úseku zajišt'ování
beu)ečného a bez;poruchového provozu výtahu dle specifikace v článku 1 této smlouvy.

ČĚ. 3 VŠeobecná ustanovení:
a) Servisem dle této smlouvy se rozumí

l) Odborné prohlídky výtahů
2) Odborné zkoušky výtahů
3) a) Opravv havarijní a poruchové, vandalismus

Nástup na opravu do 24 hod. po nahlášení včetně SO, NE a svátků.
b) Opravv po OP a OZ
C) Vyproštění do 1 hodiny. NONSTOP služba 24 hodin

4) Mazání výtahů.
5) ČiŠtění výtahů.
6) Údržba GSM brány v kabině výtahů pro spojení se servisní službou
7) Online monitoring výtahů

b) Zhotovitel zabezpečí objednateli v plném rozsahu této smlouvy řádný a včasný
servis s platností od podepsání smlouvy.

l



ČI. 4 Způsob objednání sluŽby:
Dle Článku 3 a) bodů 1,2,4,5,6,7 provádí zhotovitel periodicky-
Dle Článků 3 a) bodu 3 a), b), c) objednatel objednává:
Telefonicky: 387315322, 602306387 (NONSTOP služba)
E-mailem: servis@,vytahy-!ine.cz
Písemně: VÝTÁÉIY LINE, s.r.o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice

ČI. 5 Cenv poskvtovanYch sluŽeb:
Jsou dohodnuty a uvedeny v přílohách Č.1, 2 smlouvy, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy o servisu výtahů a plošin. Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základč zvýšení
nákladů způsobených změnami norem, předpisů, vyhlášek a zákonů s účinností 2 měsíce po
odeslání písemného oznámení objednateli. Nevyjádří-li se objednatel do í měsíce po obdržení
omámení nesouhlas se zvýšením ceny, platí, že nová cena je dohodnuta.

Cl 6 Platební podníínkv:
Uvedené částky, jež jsou dohodnuty podle ČI. 5 smlouvy, budou fakturovány objednateli po
provedené práci mimo paušál. Paušální platba za činnosti dle ČI. 3 bude fakturována čtvrtletně
po uplynutí období. Částky budou fakturovány s termínem splatnosti do 30 dnů. Za
provedenou úhradu se považuje odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

ČIL 7 Jiná ujednání:
Zhotovitel neodpovídá za škody, které vzniknou objednateli, fyzickým či právnickým osobám
do příjezdu a zásahu havarijní služby. Po dobu záruky se budou fakturovat jen opravy závad
způsobené neodborným zásahem, vandalismem. Na provedené práce dle ČI. 3 bod 3 poskytuje
zhotovitel záruku v délce 3 měsíce od data dodávky. Záruční plnění se nevztahuje na vady
způsobené neodborným zásahem třetích osob nebo úmyslným poškozením - vandalismem a
na výměnu dílů nebo materiálů opotřebených provozem výtahu (osvětlovací tělesa, startéry,
baterie apod.). Případná zrněna cen bude po dohodě provedena formou písemného dodatku
odsouhlaseného oběma sniluvními stranami.

ČI. 8 Smluvní pokuty:
" V případě, že zhotovitel nesplní dodací lhůty uvedené v ČI. 3, bude mu z celkové paušální

ceny nebo z ceny provedené opravy vyměřena smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den
prodlení. V případě, že bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, zavazuje se ke
smluvní pokutě ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení

ČI. 9 Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou stran a je uzavřena na dobu
neurčitou. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou s dvouměsíční
výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího od doručení písemné
výpovědi. Tato smlouva se podepisuje ve dvou w"hotov"eních, vždy po jednom vyhotovení pro
každou smluvní s"""·

,,, , ( ,,

" Ĺ'Ĺ '",Í "i'

V Č. Budějovicích dne, . ĺ' .' ,<'1Ĺx ';7 V Č. Krumlově dne, '""" i
7

VYT
LIN

. Blahos|za zhotovltele: ... ....ěeské'
Zbmík4!y

jednat

za objednatele:
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA , , .,,, ,, ,.. ,
náměstek ředitele pro ekonomikú'""" ' ' "- '-

f "' ,', , >ŕ : .1,|., . , ,

'G-J
' ' \ .

2 ' ,,. ..'(RA :j ,.. . ,, '



Příloha č.l smlouvy o servisní Činnosti
Smluvní ceny za práce na výtahu v objektu ÚO PČR, Tovární 165 Český Krumlov
Typ výtahu: LC MAXI 650, 1,0 mls, 3/3 stanic, výr. číslo: LC 18027-0420 ev. č: P - 1844

1.Odbomé prohlídky - OP ( l x za 3 měsíce )
dle ČSN 27 4007

2. Odborné zkoušky - OZ ( 1 x za 3 roky )
dle ČSN 27 4007

3. a) Opravy havarijní a poruchové, vandalismus
b) Opravy po OP a OZ
c) Vyprošťovací služba NONSTOP

paušál

5 800,- Kč

zakázkově, HZS
zakázkově, HZS
zakázkově

mimo záručních oprav

4. Mazání ( 1 x za 3 měsíce )

5. Čištění ( l x za 3 měsíce )
- dno prohlubně šachty, strop kabiny

6. Údržba GSM brány ( 1 x za 3 měsíce )

7. Online monitoring výtahu

Cena za běžné Čtvrtletí pro body I, 4, 5, 6, 7 (bez DPH)
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

paušál

paušál

paušál
.

paušál

3 240,- Kč

Cena čtvrtletního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje dopravu na pracoviště. Materiál
Dotřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů na
dopravu. Práce, které nejsou obsaženy v ceníku zhotovitele budou účtovány hodinovou
zúčtovací sazbou (HZS) dle aktuálních sazeb v pracovní dny od 7:30 - 15:00, mimo pracovní
dobu, SO, NE a svátky bude k HZS účtován příplatek ve výši 50 %. Vyproštění osob' z výtahu
dle aktuálních sazeb zhotovitele. Ostatní požadavky provozovatele budou účtovány zvláštní
dohodou se zhotovitelem.

Datum platnosti smluvních cen od 1.4.2021

3



Příloha Č.2 smlouvy o servisní Činnosti
Smluvní ceny za práce na výtahu v objektu ÚO PČR, Tovární 165 Český Krumlov
Typ výtahu: LC MAXI 1050, 1,0 nils, 4/4 stanic, výr. číslo: LC 18026-0420 ev. č: P - 184SČeské Budéjcmce

370 04
1.Odbomé prohlídky - OP ( l x za 3 měsíce )

dle ČSN 27 4007

2. Odborné Zkoušky - OZ ( l x za 3 roky )
dle ČSN 27 4007

3. a) Opravy havarijní a poruchové, vandalismus
b) Opravy po OP a OZ
c) Vyprošt'ovací služba NONSTOP

paušál

5 800,- Kč

zakázkově, HZS
zakázkově, HZS
zakázkově

mimo záruČních oprav

4. Mazání ( l x za 3 měsíce )

5. Čištění ( 1 x za 3 měsíce )
- dno prohlubně šachty, strop kabiny

6. Údržba GSM brány ( 1 x za 3 měsíce )

7. Online monitoring výtahu

Cena za běŽné Čtvrtletí pro body l, 4, 5, 6, 7 (bez DPH)
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb.

paušál

paušál

paušál

paušál

3 450,- Kč

Cena čtvrtletního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje dopravu na pracoviště. Materiál
potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů na
dopravu. Práce, které nejsou obsaženy v ceníku zhotovitele budou účtovány hodinovou
zúčtovací sazbou (HZS) dle aktuálních sazeb v pracovní dny od 7:30 - !5:00, mimo pracovní
dobu, SO, NE a svátky bude k HZS účtován příplatek ve výši 50 %. Vyproštění osob z výtahu
dle aktuáhúch sazeb zhotovitele. Ostatní požadavky provozovatele budou účtovány zvláštní
dohodou se zhotovitelem.

Datum platnosti smluvních cen od 1.4.2021

4



JID : PCR02ETRpo89543 887


